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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02317001D

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit RIRA AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga "Kasem Shima", ZK.2679, 
Nr.Pas179/17, Nr.Pas.179/21, Nr.Pas.179/19. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport Shit-Blerje makinash të të gjitha markave 

dhe tonazheve, të reja dhe të përdorura, punime shërbimi dhe 
riparimi per te gjitha llojet e automjeteve, Lavazh, Bar-Kafe-
Restorant, Tabaco, Parking, Projektim-Zbatim per  
konstruksione të ndryshme metalike të prodhuara dhe të 
parafabrikuara per ndërtime civile kapanonesh, urash dhe të 
gjitha llojet e  punimeve të ndërtimit, germim dherash, 
ndërtim dhe mirëmbajtje rrugesh, prodhim dhe shitje betoni, 
shërbim karrotreci, qeradhenie automjetesh, shërbim  taksi 
per mallra dhe njerëz, shërbim postar, rikompozime dhe 
rekreacione per parqe, lulishte dhe trotuare,etj. Objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e cdo 
veprimtarie dhe operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar, që perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise.



2

Eralda Çaushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldaÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIRA AUTO
E-Mail: eralda_caushi@hotmail.it  
Telefon: 0682019983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-620514-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8AAE80-2F2C-4EA4-97CE-24B65381D8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C359B30-3B06-4FEC-A18A-AB00C7A43AF1

